
GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA, CE 26 DE MAIO DE 2623.

Proposta de Preço
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2623-SESA
Inicio da Disputa: 16 de Maio de 2023 Às 08:30 Horas.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE

ESPECIFICAÇÃO

[ITR SISUNORR
a CU [SRP OL ELO Eard

IANESTÉSICO LOCAL A BASE DE ARTICAINA - Com vasoconstritor Epinefrina 1:100.000. :
E duzentos e quarenta e dois|trinta mil, trezentos e

indicado para procedimentos complexos, tratamentos que normalmente teriam a EaaAE ai aSin cseaa ea REAOS Do ret] CR 125 DeL 242,63|R$ 30.328,75 [reais e sessenta e três Jvinte e oito reais e setentaeae centavos e cinco centavos

cento e quarenta e nove|vinte e nove mil.
JANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAINA COM EPINEFRINA 2% 1:100.000 |

ERRCIA co oo ericçes qocao caixa 200 DFL 149,37|R$ 29.474,06 reais e trinta é sete Es setenta e
centavos quatro reais
cento e sessenta e cínco | vinte mil, seiscentos e

JANESTÉSICO PRILOCAINA 3% - Embalagem COM BLISTERS DE 16 TUBETES DE VIDRO CADA
E

TE en)Colao opa cem so caixa|as or 165,29|n$ 20.661,25 [reais e vinte e nove |sessenta e um reais e vinte
" centavos e cinco centavos

cento e setenta e oito||vinte e seis mil
JANESTÉSICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACÁNA A 2% E EPINEFRINA 1:1008.

E

PT VAODOCL PRICRATODe caixa 150 orL 178,56|R$ 26.784,00 |reais e cinquenta e seis |setecentos e oitenta e
[centavos quatro reais

dois mil, trezentos e
|ANESTESICO TOPICO GEL LIDOCAÍNA À 2%. Nos sabores Pina Colada, Tutti-Frutti, Morango) |. dezoito reais e oitenta e

E

lou Menta. Validade mínima de 24 meses. Embalagem com 12g.
fadado; ae do aaa RS, 2:351,25 | centavos PRniDc a]e cinco centavos

vaLoR LOTE | R$ 109.999 257| cento e nove mil, novecentos e noventa e nove
“989,25 |reass e vinte e cinco centavos

oaP RR APS an çoe) OO afit rr EE ad apar
IRA TESTE PARA AVALIAÇÃO DA GLICOSE SANGUÍNEA - adaptável ao um milhão, duzentos e

aparelho ON CALL PLUS, composição de cada tira Ferrocianeto de Potássio vindséseta recis:s quarenta e nove mil,
III (43,7%); Glicose desigrogenase (1,2%); Tanpão (24,7%); Estabilizante caia 45.075 ONCALL 27,13|R$ 1.249.929,75 E novecentos e vinte e nove
(19,4%); Ingredientes não reagentes (11X) - Sensibilidade: 1º -

ER von ER ToMasAentao reais e setenta e cinco
[oomg/dl de glicose. Apresentação: Frasco c/50 tiras. tan

um milhão, duzentos e quarenta e nove mil,
VALOR LOTE|R$ 1.249.929,75 |novecentos e vinte e nove reais e setenta e cinco

centavos

GB Comércio e Distribuição LTDA, Rua R, nt 171, Parque Montenegro , Bairro José Walter
CEP nº 60.751.400, Fortalera- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845

Comercial&gbcomercio.com.br

ADRIANO HOLANDA Assinado de forma digital por ADRIANO

HOLANDA FERREIRA:62302450353.
FERREIRA:62302450353 Dados: 2023.05.26 10:45:18-0300



GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

aa ETRCSaaa
IVIRKON - é um desinfetante de amplo espectro que conbina eficácia biocida, elevado
rfil de segurança e excelente biocompatibilidade com materiais. Ideal para a
Janutenção de ambientes higiênicos reduzindo significativanente a transmissão de

microorganismos patogênicos através do contato com superfícies e equipamentos. Limpeza

CNP).10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

qto RENO Re gsSRI

SPACE Sen PARA ME, EPP E BEI Tia UNITÁRIO.

à |> desinfecção de áreas criticas, cone centros cirúrgicos, departamentos de emergência|sache|300|asa ex;2a)] ns). jntiarasço | festenia é /sato, Fanig ol,|sinta lã, contoie ostenta
- consultórios edontológicos. Cesinecção de equiparentos 1aboratoriais, coma
barcades, centrifugas, armérios, recipientes para pipetas descartadas, te.
Desinfecção de rotina” de cadeirãs odontológicas e superfícies entre pacientes.
Respingos de Fluidos corporais.

VALOR LOTE|R$ 20.172,00|vinte mil, cento e setenta e dois reais

Cd SPL
trinta e cinco mil,

1 |resoura DE METZENBA 20 ch se asc 190,72|R$ 35.252,00|cem reais e setenta é dois ventos é cinquenta e dois
centavos reais

trinta e oito reais e sete mil, setecentos e
ER PRADOac tm, axo ape Bo26/)i ns. 7:788,00|atenta e quatro centavos [quarenta e oito reais

VALOR LOTE | R$ 43.000,00|quarenta e três mil reais

um milhão, quatrocentos e vinte e três mil, cento e
V.GLOBAL..| R$ 1.423.101,00 E

um reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme aoedital.
VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

IMAÇÕES SOBRE A EMPRESA?

SOCIAL: GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (EPP)

CNP) Nº. 10.782. 385/0001-40
CF Nº. 06.377952-8
ENDEREÇO: RUA R, Nº 171, PARQUE MONTENEGRO II, BAIRRO JOSÉ WALTER

CIDADE: FORTALEZA-CE

Assinado de forma digital por

G B Comércio e Distribuição LTDA, Rua R,nº 171, Parque Montenegro 1 Bairro José Walter ADRIANO HOLANDA ADRIANO HOLANDA SE
CEP nº 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2695, (85) 98125-2845.

Comercial&gbcomercio.com.br
ç FERREIRA:6:FERREIRA2302003o anzs0526tata oro



GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

CEP 60.751-400
TELEFONE: (85)3099-1273; (85)99856-3488;
EMAIL: COMERCTALEGECOMERCIO. COM.BR FINANCETROBGBCOMERCIO. COM.BR

MTANTE LEGAL: ADRIANO HOLANDA FERREIRA, BRASILEIRO, CASADO, DIRETOR, CPF: 623.024.503-53.

*BANCOS*

BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 3515-7, C/C: 35.484-8
BRADESCO, AGÊNCIA: 3456, C/C: 38.160-8

[DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

[DECLARANOS, inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrencia.
Declaranos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto
desta licitação;
Declaranos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).
[DECLARAMOS que, NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO

[08)ETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS O IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA (IRPF) E A CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO (CSLL).

[DECLARAMOS que, O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

[EDITAL E SEUS ANEXOS.

[DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

[DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitação e cumpriremos todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.
[DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO,
[COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO.

[OECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
[DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tonamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas

[as cláusulas e condições previstas neste edital.

ADRIANO HOLANDA Asiano aeemaSoler
FERREIRA:62302450353 FERREIRA 2302450353 Fiazazssmegotad?Dados: 2023.05.26 10:44:53 -03'00'

om cmeacão É menção sos

Ae0 to Paracg é

Adriano Holanda Ferreira “Sondt "E O Pra
623.024.503-53 / RG: 93002111900 tiras minas

Diretor/ Sócio - Administrador

G 8 Comércio e Distribuição LTDA, Rua R, nº
171, Parque Montenegro Il, Bairro José Walter

CEP nº 60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845
Comercial gbcomercio.com.br


